MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 16/2023  - DGTG/RIFB/IFB - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO ÁREA: MECÂNICA

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria de nº
746/2023 - RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público resultado final da análise curricular e homologação das
inscrições do Edital nº 16/2023 - DGTG/RIFB/IFB - Processo Sele=vo Simplificado para Contratação de Professor
Substituto da Área Mecânica:

1. ANÁLISE DO RECURSO

Candidato (a) Resultado do recurso Observações

1
Felipe Maganha
de Lima

Deferido
A comissão aceitou a fundamentação
apresentada pelo candidato em recurso.

2. RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato(a) Inscrição Deferida? Pontuação

ALEXANDRE COSTA L. PEREIRA NÃO* -

AMANDA RODRIGUES DE SALES SIM 4,0

ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DE ALMEIDA SIM 8,5

ARTHUR VIEIRA DE SOUZA SIM 9,0

BRUNO FAGUNDES FERREIRA SIM 20,5

CLEMENCIA HUEPP YVONET NÃO* -

FELIPE MAGANHA DE LIMA SIM 5,5

GALO BELARMINO RUELAS TORREBLANCA NÃO* -

IAN MEDEIROS MATOS SIM 4,5

LEONARDO GONÇALVES DA SILVA SIM 4,5

* Faltou apresentar documentação conforme item 4.3 do Edital.

(documento assinado eletronicamente)

GABRIEL QUEIROZ NEGRÃO
Diretor Geral do Campus Taguatinga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 08/02/2024 11:13:17.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 07/02/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

521876
952aa9b74c

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: